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belepési nyilatkozata
..................................................................................................................... kijelentem, hogy a GAZDALKODASI
ES TUDOMANYOS TARSASAGOK SZOVETSEGE jogi tagjainak soraba belépek.
A Szovetség honlapjan talalhaté Alapszabalyat és Adatkezelési Szabalyzatat elolvastam, tudomasul vettem az ott
leirtakat és elfogadom az abban foglaltakat. A Szovetség Magyarorszag Alaptdrvényének rendelkezései szerint
alkalmazza az Eurdpai Parlament és a Tanacs rendeletéit. Kulénds figyelemmel van a természetes személyek
személyi adatainak kezelésére, és ennek megfeleléen miikodése soran betartja az EU Altalanos Adatvédelmi

Rendeletét.

Jogi tag adatai:

Budapest, 2020. év, [ o J nap

alairas


http://www.gttsz.hu
mailto:gttsz@gttsz.hu

Tagozatok:

Civil Tagozat

Egészségligyi Tagozat

Energia Tagozat

Fenntarthat6 Fejlédés Tagozata
Gazdasagi és Kilgazdasagi Tagozat
Hon- és Rendvédelmi/Rendészeti Szervek Tagozata
Ifjusagi Tagozat

Kutatas-fejlesztési (K+F) Tagozat
Média Tagozat

Sport és Egészséges Eletmod
Tarsadalmi Kapcsolatok Tagozata



Név:

2020. evi szabadsag Utemterv

DR.JUSZTINGER JANOS

Igénybe vehetd 6sszes szabadsag 2020.01.01.-2020.12.31.: 39 nap

kezdete

2020.04.20
2020.06.15
2020.07.20
2020.09.07
2020.11.16

2020.12.21

UTEMEZES

vége

honap,nap

0sszesen

2020.04.24
2020.06.19
2020.07.31
2020.09.11
2020.11.24
2020.12.31

munkanapok szama

39



